
2025.3.18 

２０２５年２月吉日 

 日本橋間税会会員各位 

主催 日 本 橋 間 税 会 

 

 

 

印 紙 税 研 修 会 
～誤りやすい事例と継続的取引の基本となる契約書～ 

 
平素、当会の運営につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記研修会を、講師に日本橋税務署の担当官をお迎えして下記により開催いたします。 

御多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

  １．日  時  ２０２５年３月１８日（火）１４：００～１５：００  

※  開場は１３時３０分です。 

１３時３０分以前にお越し頂いてもご入場頂けません。  

 ２．会  場  スペースまる八 会議室  

中央区日本橋茅場町１－１２－２樋口本店ビル 8階 
（１Ｆはスターバックス茅場町店です。） 
 

３．講  師  講師 日本橋税務署  担当官  

                                    

  ４．申込方法   ３月１４日（金）迄に下記申込書に記入の上､ＦＡＸにてお申し込みください。 

                                     

印 紙 税 研 修 会 

～誤りやすい事例と継続的取引の基本となる契約書 申込書・参加証～ 

 

 

 

会社名                         連絡先電話番号             

 

所在地                        ＦＡＸ番号                

 

担当部署・出席者氏名                         

 

※ 当日、本状を（切り取らずに）受付にご提出ください。 

 

ＦＡＸ ０３－３６６３－３３０７ 

 

 


